
安徽武鹰制衣有限公司生产车间中央空调

电缆安装工程项目询比公告

中信国际招标有限公司受安徽武鹰制衣有限公司委托，现对“安徽武鹰

制衣有限公司生产车间中央空调电缆安装工程项目”进行询比，欢迎具备条

件的国内供应商参加询比。

一、项目名称及内容

1.项目编号：0733-25242443

2.项目名称：安徽武鹰制衣有限公司生产车间中央空调电缆安装工程项目

3.项目地点：采购人指定地点

4.采购单位：安徽武鹰制衣有限公司

5.项目概况：该项目为安徽武鹰制衣有限公司生产车间中央空调电缆安装

工程，工程规划是由总配电房引一根电缆到一、二号生产楼之间的中央空调

配电柜。具体详见询比文件。

6.资金来源：已落实

7.项目概算：272876.17元

8.项目类别：工程类

9.标段（包别）划分：本项目共一个标段

二、供应商资格

1.供应商资质要求：

（1）中华人民共和国境内注册，具备合法有效的营业执照

（2）具有电力工程施工总承包三级及以上资质

（3）供应商未被人民法院列入失信被执行人；其法定代表人应当未被人

民检察院列入行贿犯罪档案。

（4）有满足工程施工工期、质量、安全、文明施工现场要求的技术措施。

（5）有简单可行的施工方案及满足国家规定的保修承诺。



（6）本项目不接受联合体投标

三、询比文件的获取

1.获取时间：2025年06月18日至2025年06月24日。

2.询比文件价格：每套人民币300元

3.获取方式：登陆“优采电子交易平台”(https://ebid.ahyczb.com)下

载电子询比文件。

四、询比时间及地点

1.询比时间：2025年6月25日09:30

2.询比文件递交方式：网上递交，逾期上传的响应文件，电子交易平台予

以拒收。

3.询比文件解密方式：采用远程电子开标方式，供应商应在截止时间后30

分钟内，解密响应文件。

五、响应文件提交截止时间

2025年6月25日09:30

六、联系方法

1.采购单位：安徽武鹰制衣有限公司

地址：安徽省合肥市双凤开发区谷河路

联系人：丁主任

电话：18815692487

2.采购代理机构：中信国际招标有限公司

地址：合肥市蜀山区容成路与九龙路交口东湖高新合肥创新中心11栋7楼

联系人：张工

电话：0551-65588913转8005

七、其他事项说明



1 本项目采用全流程电子化采购方式，相关操作说明如下：详见附件“投

标客户端用户手册”。

2 供应商应合理安排比选文件获取时间，特别是网络速度慢的地区防止在

系统关闭前网络拥堵无法操作。如果因计算机及网络故障造成无法完成比选文

件获取，责任自负。

3 本项目实施全流程电子化交易，响应文件实施网上远程解密，供应商无

需前往比选现场。

八、会员注册手续

注①：注册步骤如下（以下两项均须注册完成）：

“优采电子交易平台”注册：

登录优采电子交易平台（网址：https://ebid.ahyczb.com），点击右上

角“供应商注册”，按照要求填写完善企业信息并上传相关附件，我司将对上

传信息及附件进行审核，审核通过即完成平台的注册。具体注册操作详见“优

采电子交易平台”首页“常见问题”，同时须在PC下载安装“优采电子交易平

台投标客户端”（下载链接见“优采电子交易平台”首页右上角“下载客户端”

）。

手机“中招互连”APP注册：

完成平台注册及客户端安装后，在手机应用商店中下载“中招互连”APP，

按照要求填写注册信息，同时在APP线上完成CA证书的办理（购买单位证书请

注意选择“优采电子交易平台”），具体下载及注册操作详见“优采电子交易

平台”首页常见问题“CA办理”。

注②：“优采电子交易平台投标客户端”的服务功能

投标人完成手机“中招互连”APP的注册，并通过扫码登录PC端“优采电

子交易平台投标客户端”后方可电子投标，“优采电子交易平台投标客户端”

为投标人提供的在线服务有：缴纳招标文件费用、下载招标文件、制作投标文

件、扫码电子签章、扫码加密投标文件、递交投标文件、网上开标、扫码解密

投标文件等。



注册、投标具体操作手册指引详见“优采电子交易平台”（网址：

https://ebid.ahyczb.com）右下角常见问题中的文档，请仔细阅读并按步骤

操作即可。

联系方式：

平台联系人：章工、胡工、王工

审核时间：工作日9:00-11:30，13:00-17:00（北京时间）

联系电话：章工15705690286 胡工15256971386 王工0551-65588913

转8005


